（別記第１号様式）

北見市森林環境保全整備事業竣工検査調書

申請者（代理人）住所
氏名

　事業の区分

　施行地域　　北見市　　　　　　　番地　外　　　　　施行地

　補助申請の内容：事業の種類、件数、面積（延長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　件　　　　　　　ｈａ　　　　ｍ

　現地検査実施内容：事業の種類、件数、面積（延長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　件　　　　　　　ｈａ　　　　ｍ

　検査年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで所見・特記事項

検査立会者

　上記のとおり検査しましたので報告します。
　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　北見市長　様
検査員
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]（自署の場合は押印を省略できる）